



Medlemsnytt 1/2023

Ordföranden har ordet

Nu har det första året inletts av de år som Högskolan för scen och musik ska bedriva sin verksamhet i ersättningslokaler. I föregående vecka sändes inbjudan till Artistens vänners första arrangemang i år, och här kommer årets första nyhetsbrev, Medlemsnytt 1-2023.

Under ombyggnadsåren kommer både HSM och Artistens vänner att bedriva verksamhet med nya förutsättningar. Det har gett styrelsen anledning att tänka nytt vad gäller arrangemang, men också att väcka arrangemang till liv som vi inte har kunnat genomföra under pandemiåren. Sådana förändringar märks redan när vi nu presenterar vårens program.

Vi kommer att få uppleva en storslagen orkesterkonsert i Göteborgs universitets aula, vi kommer att få ta del av en spännande forskningsintroduktion och vi kommer att få njuta av en pianoafton med romantisk och impressionistisk musik i nya lokaler på Eklandagatan. Sist, men inte minst, så kommer vi att erbjudas att delta i en intressant studieresa till Musikhögskolan Ingesund. Vid samtliga tillfällen får vi möjlighet att umgås över mat och dryck, men i andra miljöer än de vi är vana vid.

Eftersom studieresan kräver en hel del förberedelser av olika slag kommer inbjudan till den redan nu. (Se bifogat dokument.) I övrigt kommer inbjudan att sändas två veckor före respektive arrangemang, och inbjudan till det första arrangemanget, den 10 februari, har som sagt redan gått ut.

Vad som kommer att hända i höst vet vi inte ännu, men vi är övertygade om att nya spännande möjligheter kommer att uppenbara sig – också under kommande verksamhetsår. Och om några år flyttar både HSM och HDK/Valand in i de nybyggda och renoverade lokalerna med Konserthuset, Stadsteatern, Konstmuseet och Humanisten som grannar. En spännande framtid väntar, och den inleds redan nu!

Bengt-Ove Boström

Artistens vänners program för vårterminen 2023

10 februari kl 16.00

Medlemsträff och orkesterkonsert i Göteborgs universitet, Vasaparken

16.00-17.30 Medlemssamling med lätt förtäring. Därtill introduktion till kvällens konsert av Anders Köllerström samt kort berättelse om Göteborgs universitets och dess huvudbyggnads historia förmedlad av Bengt-Ove Boström. Samlingen avslutas med kort rundvandring i huset.

Lokal: Gula Salongen på andra våningen i Göteborgs universitets huvudbyggnad, Vasaparken

18.00-20.00 Orkesterkonsert: Tjajkovskij "Pathétique"

University of Gothenburg Symphony Orchestra spelar mästerliga stycken av Dijk, Sibelius och Tjajkovskij.

Lokal: Aulan i Göteborgs universitets huvudbyggnad i Vasaparken

Biljettköp: Alla biljettköp görs online via denna länk:

<https://billetto.se/e/tjajkovskij-pathetique-biljetter-772613>

Det finns ingen biljettförsäljning på plats.

Se närmare uppgifter om kvällens konsert här:

<https://www.gu.se/evenemang/tjajkovskij-pathetique>

15 mars, kl 18.00

Joel Speerstra berättar



Den 15 mars kl. 18.00 kommer universitetslektor Joel Speerstra vid Högskolan för scen och musik att berätta för oss om sitt projekt "The Hidden Pantheon: Decoding Riddles in Baroque Keyboard Music". Han studerar olika exempel på musikaliska koder i tryckta notblad i den emblematiske traditionen under barocken.

Joel undersöker hur en grupp barockkompositörer – Froberger, Buxtehede, Pachelbel, Pasquini, Muffat, Kuhnau, Fischer, Bach – var inblandade i ett gemensamt spel med musikaliska pussel, ett spel med en musikalisk kod som fallit i glömska.

Detta spännande projekt får vi veta mer om, både muntligt och musikaliskt, då vi kommer att få träffa Joel i hans studio på Sockerbruket, Våning 4, nära Röda sten. Vi kommer även att kunna umgås över något att äta och dricka.

Närmare information om tid, plats och anmälan kommer att skickas ut lite längre fram.

19 april, kl 18.00

Pianoafton

Den 19 april kommer vi för första gången att få besöka HSM:s ersättningslokaler på Eklandagat 86. Där bjuder pianostudenter från utbildningarna i klassisk musik på romantiska och impressionistiska tongångar. Efter konserten kommer vi att umgås över mat och dryck, och vi bjuder då som vanligt in de studenter som vi just fått lyssna till.

Biljetter finns att köpa redan nu på: <https://billetto.se/e/pianoafton-biljetter-779619>

10-12 maj

Studieresa till Musikhögskolan Ingesund

Se bifogad information